SULLARTUM: ROMARDM

‘exemplis, etiam impressis, manu scribae
dicti. capituli vel notarii publici sub-
seriplis, et sigillo -praepositi generalis
eiusdem Congregationis vel alterius per-
senae in dignitate ecclesiasticd comsti-
tutae: munitis, eamdem fidem adhiberi,
quae eisdem praesentibus adhiberetur
si essent exhibitae vel ostensae. )

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xv se-
ptembris Mpcrxxui, pontificatus nostri
anno Iv. .

1. G. Srusus.
Dat. die 16 septembris 1673, ponlif. anno 1v.

Hegistr. in Secretl. in libr. Brev, mensis
seplembris, p. 1, fol. 173,

CXLIIL

Relaxajio suspensionis facultatis confe-
rendi beneficia in civitale, patrid el
dioecest Leodienst, cum diversis ordi-
nationibus, elc.

Clemens Papa X,
ad futuram rei memoriam.

Ex iniuncto nobis divinitus apostoli-
eae servitutls munere in eam praecipuc
curam sollicilis studiis incumbimus, ut
studiorum generalium universitates ad
fidei catholicae praesidium, christianae-
que reipublicae decus et utilitatem a
Romanis Pontificibus praedecessoribus

nosiris sapienti salubrique consilio in-
stitutae, uc multis privilegiis, gratiis et
indultis ex eorum liberalitate et muni-

§ 6. Ut autem harum litterarum no-
titia ad omnes ipsius Congregationis cle-

ficentid decoratae, sublatis abusibus,

ricos [acilivs devenial, volumus illas pro
hac prima vice in singulis ejusdem Con- |
gregalionis domibus regularibus, el de-
inde in singulo quoque capitulo gene-
rali seu dietd dictae Congregationis pu-
blice legi, illasque, sicut praefertur le-
clas, omnes arclare, perinde ac si uni-
cuique inlimatae luissent illarumque

stabilitdique aequitatis alque justiliae
normd, recte alque ordine dirigantur,
debitamque nobis et luic sanctae Sedi
fidem devotionem et obedientiam illi-
bate servantes, apostolicae nostrae cha-
ritatis sentiant benignitatem, et felicio-
ribus in dies benedicente Domino pro-
ficiant incrementis.

§ 1. Alids siquidem, cum ad notitiam

An, C. 1473

Erordfiam,

(oerelas ad
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Clameantem 1X
delatae  adver-
su8  onlversila=
wm stodii g.o-
neralis  Luva-
niepsla,

CLEMENS X PP.

felicis recordationis Clementis Papae* 1X
praedecessoris nostri pervenisset® quod
rectores ac magistri, doctores et scho-
lares, necnon decani seu vicedecani [a-
cultatis artium, ac conservatores privi-
legiorum universitatis studii gemeralis
oppidi Lovaniensis,olim Leodiensis, nunc
Mechliniensis dioecesis, arecolendae me-
1.oriag Martino Papa V praedecessore pa-
riter nostro erectae’ et institutae, pluri-
mis ab inde annis privilegiis, facultati-
bus, gratiis et indultis eidem universi-
tati tam a dicto Martino praedecessore,
quam a piae memoriae Paulo II, Sixto
1V, Leone X, Adriano VI, Clemente VlI,